

Årsredovisning
för
Moen Consult AB
559102-4731

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andre Moen, Styrelseledamot
2023-01-26

Styrelsen för Moen Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledning och konsultverksamhet inom telekombranschen. Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin Covid-19 har fortsatt att drabba Sverige och världen under delar av räkenskapsåret. Pandemin har fortsatt inte påverkat företagets affärsverksamhet i någon större utsträckning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 002	1 505	1 566	1 606
Resultat efter finansiella poster	646	23	304	148
Soliditet (%)	77,8	42,5	79,5	57,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021/2022: Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på en naturlig ökning av affärsverksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 843	16 219	121 062
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		16 219	-16 219	0
Årets resultat			508 348	508 348
Belopp vid årets utgång	50 000	21 062	508 348	579 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 062
årets vinst	508 348
	529 410
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	329 410
	529 410

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 001 919	1 504 692
Övriga rörelseintäkter		6 004	20 870
Summa rörelseintäkter		2 007 923	1 525 562
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-510 349	-495 677
Personalkostnader	2	-816 177	-985 482
Övriga rörelsekostnader		-25 098	-18 202
Summa rörelsekostnader		-1 351 624	-1 499 361
Rörelseresultat		656 299	26 201
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 131	-3 244
Summa finansiella poster		-10 659	-3 244
Resultat efter finansiella poster		645 640	22 957
Resultat före skatt		645 640	22 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 292	-6 738
Årets resultat		508 348	16 219

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	119 972	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 972	0
Summa anläggningstillgångar		119 972	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 995	154 973
Övriga fordringar		37 846	50 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 238	0
Summa kortfristiga fordringar		305 079	205 866
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	45 500
Summa kortfristiga placeringar		0	45 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 847	33 332
Summa kassa och bank		319 847	33 332
Summa omsättningstillgångar		624 925	284 698
SUMMA TILLGÅNGAR		744 897	284 698

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 062

54 843

Årets resultat

508 348

16 219

Summa fritt eget kapital

529 410

71 063

Summa eget kapital

579 410

121 063

Kortfristiga skulder

4

Leverantörsskulder

13 187

11 476

Skatteskulder

69 753

0

Övriga skulder

43 110

122 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 437

29 910

Summa kortfristiga skulder

165 487

163 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

744 897

284 698

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	84 000	0
Omklassificeringar	45 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 500	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-9 528	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 528	0
Utgående redovisat värde	119 972	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad, 2023-01-26

Andre Moen
Andre Moen